
Un6uturqnnrprrrt N 2
blhutfr p-ulurpurqbr,nurpurtfr !urltrptrbpi hurtlurp rltltrl|urqurpurh<ttbnnrd tnEnu0nqnnuf.li!y!_'Iy! ! rntuurEurrt,urqnuu,h hufu,t{urnqbnh tbngpu1,rutr ,/Lri.ap.Ji,U "uatU6UOaF-24,/255, tudqurqFn{ qttdub pt putguqu,nqlr hutrEt ud;d+ rluu,tl

Jlporoxor Nr 2
3ace4aau oqerorxof, rourccrr nog xo4on Ee-E ApOzB-2/V255

p. bnLur!

UuuLuLlgnul tfrtr
<u!dLurdnqnqh !urtuu,quh'
<urtrd! L!dntn L{lr urlr4urdtrbn'
<ur!dtrurdnrLnqh pu]nmnquJf '

fl peAceAarenb xoMyccux:
LlreHbl xoMxcc}1r,r:

CeKperapb HoMl4cuhi

lJ. lu u.r1u urp1urtr

U. Uurtrnrfuurtr, q. Unubtlurll
tl. <!urJpurnAndlut

M. xararprh
C. MaHyMH, B. ApceHiH
A. Au6apqyurx

29.08.2024p.
du,Lh'10:30

Ll'uhh urtJgqurgdur! rlu.{no'

Entrutrh pul{rlpuqbmunurtih rlLJnruquru 2hLp (p. bntrurL, Unqh2u'hh qhnang l), 128 ubllu,tl

Aprxurn 1), xoMxara 128

Me.ro npo4AeHlrn 5ace{afi m.
AA?,^rHricrparrBHoe 3AaHue M3pl{tl EpeBaHa (r. EpeBaH yn.

1. Sbqb\nrpln rhbp <b+!tUftlqaP-24/255" dutqurqnn{ qt dub [tpulgurquFqh hurrutnh
Frugdutr duruhl

CBeAeHrr 06 lcl(pbttyli tarBox B npoqeAype 3axyno[ noA xoAor Etl_EAApDzg-24/255

(u. luurrulm urtr, M. XaqarpnH )
CtrnrrLbt F qhmnlpjnrU, nn eauction.armeps.am qu4ph Uhlngnq hnurqurnurlqur6 qtrdurtr otjpurgurqurnqlr

hurlobnh trbnttLr]jurgdu.rt LlbpgLudur I[bm fp uurhdu]Lrlbt 2024 p{urquJlh oqnumnuh 2B-0, dur,[' rO,bO_t , 5rq
hullu4rupd uJ6nLnru uquqbt I29.08.2024 pLlurl.tuJtrhtr 1O:OO-ht L urqurnu{Et29.OB.2024 p{;trurtrhtr durJti
10:30-fr!:

llp,rHrrh k cBeAeHxro, rro xpaiitui cpox noAaq,r 3arBol( Ba npoqeAypy 3aKynxx, ony6r xo6aHlyrc Ha cairr,)
eauction.armeps.am, 6btn ycraHo.neH 28.08.2024 roga a 10:00, a o6parrurfi ay*q,or Ha.rancs 29.llg.2024 rcAa
a 10:00 r,1 saaepLur,lncn 29.08.2024 r(Aa B l0:30.

Ctl4nitlAl t nT2nd tlnql 3, Ib[ . ):
npurano peue4u.: e - 3, nwuo - O-

2. "bgEu6ualeP-24/25,5, dudqurqnnrl qbdurtr ntrpugultunqht hurlrn h qtrruyJr! runurgurpll
tblqurrugnur0 druubutqhgtEnh fuuhtr

06 vracrrrxax ogaaurrx aa.aBtrr r qexoBbte npeAroxeHx, Ha npoqeAypy norrynxl noA xoAom Ee-
E ApOzB-24/255

(Lr. lurulur(rlflurtr, M. Xa,rarpf,B )
2.1 qldurtr 

nLpurgurLlUpqfrL h!1Ln bL LbpQurlugnh hbmqurt druutrurqhgLbn0.

-LJf UtC, OOO !xra-3c-Cn
L, U6bJlu! 1 . +374 55 990 991

t urubur huuqht, hbn, I,{,

Ll2hU qnUq3nFSlrn UqC, OO0 Oa3!c KoMnrcrep
urq 194/3, +374 98 17 20 80

Ha

OU UhUSbIJU, COC C}ICTEMC



2.2 UuutrulfrgLbpfr tlntrJfro t Upqr1u,g4h Ut l.,b"rt J,"t qtAii;;;rnttt,bng
ygacrHl4xal,iy 6bnI noencra tacHBr .npnvh,',p 

'

_b. bntrutr, <n. Lbnrdulu! tn4., 374 93 80 90 0O

4 |(hu'Ilbeu, u41C, CIOO UMn3KC
<<, p. lnhurtr, qndhmuu t6, ptr.53, +37496070602

tneHbr cneayrcqxe qeHoabte npe[Io),(eHt,

l-,urf uurhLu2rlurlf rir

qhL

{bpgfrtr trnurguptl
ohoH9aTenbHit qefia

LILu u! u llgfr
qur nqi! ql6ul

Craryc
y'racTHlKoB

Undbp uu<
HAC

qht

o6qa,
qeHa

136000000

89500000 20% 107400000

101646500 20% 121975800

108500000 20% 130200000

136000000 20% 163200000 Ubndqurb

n

eur+urFuJdtrh

hurrlup
HOMep nola

uuJutrurqhgtrbnh

urt]tlutrnu.l0
Ha.gBaHUe

ygacTBl.lxoB

ou2hu
qnlrq3nNsbn

uqc, 000
0a:rc

KoMnlorep

ah-Lu-Uh Uqc,
OOO ,Qxr-3c-

Cu

UOU

uhusbuu,
coc cl4CTEMC

(hu4tbPU,
u.rrc, ooo
,1Mn3KC

lt4ntuiq t rynznuf tlotttt - 3, ttbl - t:
npu4Amo pe@hue 30- 3, iponuo, t).

3. 
. 
Ctpuguqurnqh l-frtr obq qpru4bglur6 rturutrrulgfr ln1rftg tubpllurrrlg{uro hurlmnr u,dtur

rfrruuurnrpqabplr, uurh urtr{urt qurhurtrltrEp]rh 4prulg huurftur4uuurutuulhn.plutr h huluEFh
qlurhururlurb rlurufrtr

O fianlqt,rx Aoxyuefioi, npeAcralnextbtx ytracrxltxoMrr 3aHiBuLM.l-e Mecro , npoqeAype, rr ,x
coort6rcrBux ycraHolnolHbtM rpo6olaxrrrM, li 06 oq6fitr6 lasrrx

(U. tuur1uupluL, M. Xavarprx )
1 ft! Lnbrl qpolbgpur6 rlurutrurqgh hur1ulnLJ urnqur EtJ hnurqbnn{ qurhulg{nq Fnlnn turulnurprlpbnl r

rytuLp hurdurquJuuruluurlrnd btr hnurqbnh qurhurLdrEpfrtr, ur14 pL{nLr.l urulnurtrph urEtulhqurqJr!
p!ntpuqfrpp: $Luhuunrl hr,uLdUurdnrlntlfr qntrJfrg rluruLu\gfr hulurp hurdurl.lur1rgh dhlngn{ quluhurnqht I
puqurnuf:

B 3arBhe y,lacr8hha, 3aHrBule_o l-e Mecro, ecrb Bce AoKyMeHTbr, Heo6xoAxMbte Ann np rraueHur, x oH,i
coorBercrsylor rpe6oaarunu npurnarxeH,is. 3arsHa y.tacrH Ha oqeHoqHofi roMrcchefi 6blna cqeHcBa
yaoBnerBopl,4renbHo c noMoulsro cl4creMH,

cttqntL4q t nrn2ht t1n4[ j,Tbtt.0:
npMno peLe|ue: I - 3, nwrus - 0

4. Cttpurguqurnqh [htnlir[r!0 'Iuubruqgh 
h utulduhuqhn qblbtnr nFn2nr otuqnrtrttnuJu,uhtr

O sbr6paxkou yraclHxre I o peuexllll lall,trorerlrs LoroBopa

(U. luurlurtrt urL, M. XaqarprH )

1



4.1 qLuhurunrt hurtratrLldnqnqh nnn2'JurJp [trpuguJquJnqh [i]lnnqnUTl3nhsbn, UOC-tr, nnqbu pur{u,nurn qt urhuLnqurd tr{u:quqn
durut urllh3:

4.2 (r.uuuuurbl u-iu4rruJlLlqhn qupbtnL nnn2LJurt|Juruhtr
urtrqnn6nLplu]! dudl{bu uruu6 opurgnqulfrL op:

4.3 Ulqnp6nLpluL drurllbufr uL{urpLnfrg hburn rltuu!u!gfrL
14rll'Jurfiuqhn qlpbtn! urnu,!unq:

no peueH{rc oqexorxofi xon,luccur rd6paHH6lMu yqacrHHKoM

KoMnrcTepr, B xa'{ecrae yqacrHl,lKoB, npeacraBuBLltxx yAosnerBop[TenhHoe
yTaepAhrb reKcr 3iuMeBrs o 3aMrcqeHlit AoroBopa x

fiaieHAapHhrx aHefi.
no xcreqeHuh cpoKa 6e3AeicrsH, yeacrHxKy s ycraHoBneHHoM

o 3aMrcqeHxl,l aoroaopa.
Ctitnil4bL t nnn2nlt Un4[ - 3, aA[ O:
npulno p.uaw: * 3, npan@ - 0.

4urtrdLurdn4n{r trurfuuqruh'

llpeAcegarenr xouucctu

Utr 4urrJL bp'

9uponrlup'
CeKperapb KoMxcchH

rluuLr,Lrtl t 6urtru.llllbt .O
qtruJhtr LU lurnq Lbnqur

poqeaypsr

cpoK

,ln 6

U.

.1.

B.

m1uurplurl:

urLnqlurtr

ubt{uJLr

nqn{ qtb|rqurju,

0O0 "O
oBoe npeAnoxeH

Tll

w
__H_ t1. <ur dFur ndn ull urtr

A. AM6apqyMflH


